[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 91/2022

OBJETO: Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades das unidades escolares, que pertencem a secretaria de educação,cultura e esporte  deste Município
	Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:
	N G M - ME

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	[bookmark: _GoBack]Desincrustante limpa cerâmica   5 litros

	GALAO
	200,00
	60,00
	12.000,00

TOTAL

12.000,00

Homologo a presente licitação,

        Santo Antonio do Sudoeste, em 09/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51